procurorul a solicitat acceptarea cuantumului pedepsei convenit și acceptat de părți în 
baza acordului de recunoaștere a vinovăției, cu tragerea la răspundere penală prin 
aplicarea în privința lui Cepoi Nicolae în baza art. 326 alin. (1) Cod penal a pedepsei sub 
formă de amendă în mărime de 1400 /o mie patru sute/ unităţi convenţionale, ceea ce 
constituie 70 000 /șaptezeci mii/ lei ce urmează a fi achitată în beneficiul statului.

Mijloacele materiale de probă:
- înregistrările video de pe suportul de stocare a informației de tip DVD-R, de 

model „Media Range”, împachetat în plic de hârtie, sigilat cu ștampila „pentru pachete a

[...]

cauzei penale de învinuirea lui Cepoi Nicolae în săvârșirea infracțiunii prevăzute de art.  
326 alin. (1) Cod penal.

Se recunoaște Cepoi Nicolae vinovat în săvârșirea infracțiunii prevăzute de art. 326 
alin. (1) Cod penal, aplicându-i în baza acestei Legi o pedeapsă sub formă de amendă în 
mărime de 1400 /o mie patru sute/ unităţi convenţionale, ceea ce constituie 70 000 
/șaptezeci mii/ lei ce urmează a fi achitată în beneficiul statului,.   

Se aplică în privința lui Cepoi Nicolae măsura preventive - obligarea de a nu părăsi 
ţara, care urmează a fi pusă în executare din data pronunțării sentinței și menținută până